MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO Nº 22/2025

Autoria: Elias Vieira dos Santos
Nº do Protocolo: 27/2025
Protocolado em: 22/01/2025 09h35

DESTINAÇÃO DE RECURSOS PARA OS SEGUINTES
INVESTIMENTOS NO MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA: 1 –
Implantação  do  Projeto  “OLHO  VIVO”  nas
entradas  e  pontos  estratégicos  da  cidade  de
Água Boa; 2 – Construção de Rede coletora de
esgoto  sanitário  no  final  da  Rua  Emílio
Vasconcelos;  3  –  Construção  de  uma  UBS  –
Unidade Básica de Saúde na Comunidade rural da
Água Preta deste Município de Água Boa.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, Senhor Deputado:
Sua Excelência, o Deputado Gustavo Valadares, atual Secretário de Estado de Governo do
Estado de Minas Gerais, onde vem realizando um trabalho dos mais elogiados, conhece de
perto o nosso Município, as demandas e carências em todos os setores. Da mesma forma, o
Ilustre representante tem demonstrado um enorme carinho pelo nosso povo e não tem
medido esforços para atender os nossos pleitos.
Por essa razão estou certo de que, considerando a importância e relevância dos itens acima
enumerados para a segurança e melhoria da qualidade de vida e saúde da nossa população,
mais uma vez ele estará ao nosso lado e tudo fará para conseguir viabilizar os recursos
necessários para a implantação e construção das obras que ora lhe apresentamos.

Elias Vieira dos Santos
Vereador(a) Autor(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 01/03/2025 às 17:45:29 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
lia

s
Vi

ei
ra

 d
os

 S
an

to
s

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

ag
ua

bo
a.

gw
ou

vi
do

ri
a.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 K

JP
TR

-5
92

JN
-R

9U
YK

-Z
CR

ZU
-C

JQ
O

R
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/KJPTR-592JN-R9UYK-ZCRZU-CJQOR
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/KJPTR-592JN-R9UYK-ZCRZU-CJQOR

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Nº 22/2025
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 22/01/2025 09:34:51
Hash Interno: hre6mosyal20n64rofcethbrbkwfx8jyqsxhpzna

Chave de Verificação

KJPTR-592JN-R9UYK-ZCRZU-CJQOR
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

072.***.***-60 Elias Vieira dos Santos Assinado em 22/01/2025 09:35

Esta folha foi gerada automaticamente em: 01/03/2025 às 17:45:29 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
lia

s
Vi

ei
ra

 d
os

 S
an

to
s

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

ag
ua

bo
a.

gw
ou

vi
do

ri
a.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 K

JP
TR

-5
92

JN
-R

9U
YK

-Z
CR

ZU
-C

JQ
O

R
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/doc/materia/233/documento
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/KJPTR-592JN-R9UYK-ZCRZU-CJQOR
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/KJPTR-592JN-R9UYK-ZCRZU-CJQOR